
1/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-180-20/24 Bod programu: Bod programu: Schválení programu jednání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje návrh programu jednání

16. 10. 2024 IHNED
(16. 10. 2024)

pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 16. 10. 2024

UR-181-20/24 Bod programu: Bod programu: Divadelní předplatné 2025

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje dramaturgii Divadelního předplatného pro
kalendářní rok 2025 za podmínek dle důvodové zprávy a
stanovuje výši ceny permanentky na 2.900,- Kč a výši vstupného v
doprodeji dle důvodové zprávy.

16. 10. 2024 Mgr.
Lenka
Přečková

21. 11. 2025 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-182-20/24 Bod programu: Bod programu: Smlouva o opravách a údržbě VO - Dodatek č.1

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě, provozu,
opravách a údržbě veřejného osvětlení v městě Zubří s panem ██
███████████████████████████████████████████
█████████, týkající se prodloužení platnosti smlouvy o 1 rok.

16. 10. 2024 Radek
Janošek

30. 10. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-183-20/24 Bod programu: Bod programu: Smlouva na opravy MK 2024 - Dodatek č.1

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 09-1141a24 -
Oprava místních komunikací v Zubří - 2024 ze dne 17.09.2024 se
zhotovitelem PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10,
Strašnice, IČ: 43005560, který mění termín dokončení díla.

16. 10. 2024 Jana
Janíčková

30. 10. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-184-20/24 Bod programu: Bod programu: Nájem bytu

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o nájmu
bytu č.6, Rožnovská 419, Zubří, s paní██████████████████
███████████████████████████████████████████
██████ kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od
01.11.2024 do 31.10.2025.

16. 10. 2024 Hana
Dvořáková

31. 10. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

24102109003179



2/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-185-20/24 Bod programu: Bod programu: Souhlas zřizovatele s přijetím daru - ZŠ Zubří

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města souhlasí s přijetím daru pro Základní školu Zubří,
okres Vsetín, IČ: 70874603, Zubří, Hlavní 70, PSČ 756 54" v
rámci projektu "Obědy pro děti", ve výši 17.136,-Kč v období od
01.10.2024 do 30.06.2025, od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČ:
24231509, Praha 4, Vlastislavova 152/4, PSČ 140 00.

16. 10. 2024 Ing.
Antonín
Holiš

30. 10. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 17. 10. 2024

UR-186-20/24 Bod programu: Bod programu: Vnitřní předpis č. ev.: 007/2024 Zásady a ceník
krátkodobých pronájmů v objektech města Zubří, které jsou ve
správě správce

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje vnitřní předpis č. ev.: 007/2024 Zásady a
ceník krátkodobých pronájmů v objektech města Zubří, které jsou
ve správě správce, s účinností od 01.12.2024.

16. 10. 2024 Ing.
Antonín
Holiš

1. 12. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

UR-187-20/24 Bod programu: Bod programu: Nebytový objekt - č.p.638 - vyhlášení záměru

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících
podnikání (za účelem kancelářských prostor pro nevýrobní
činnosti a služby) v nebytovém objektu občanské vybavenosti -
budově, v Zubří, na ulici MUDr. Antonína Fabiána č. p. 638, PSČ
756 54, na pozemku p. č. 841, o výměře 259 m2, zastavěná plocha
a nádvoří, v kat. území Zubří, zapsaného v katastru nemovitostí u
K. Ú. pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Valašské Meziříčí na
LV. č. 10001, s účinností nejdříve od 01.12.2024, a to:
- Nebytového prostoru v 1.NP budovy, o výměře 72,46 m2,
- Nebytového prostoru v 2.NP budovy, o výměře 72.38 m2,
- Nebytového prostoru v 2.NP budovy, o výměře 59,99 m2,
- Nebytového prostoru v 3.NP budovy, o výměře 70,12 m2,
a za podmínek dle důvodové zprávy.

16. 10. 2024 Ing.
Antonín
Holiš

30. 11. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

http://1.NP
http://2.NP
http://2.NP
http://3.NP


3/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-188-20/24 Bod programu: Bod programu: Vyhlášení ředitelského volna - ZŠ Zubří

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna na
Základní škole Zubří, okres Vsetín, IČ: 70874603, Hlavní 70, PSČ
756 54, dne 01.11.2024.

16. 10. 2024 Ing.
Antonín
Holiš

30. 10. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 17. 10. 2024

UR-189-20/24 Bod programu: Bod programu: Likvidační komise - ukončení členství a jmenování
nového člena

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města odvolává z funkce člena Likvidační komise Rady
města Zubří paní Ing. Lucii Jurajdovou,█████████████████
████████████████████████
a zároveň jmenuje členkou Likvidační komise Rady města Zubří
paní Bc. Terezu Podešťovou, ████████████████████████
█████████████ s účinností od 17.10.2024.

16. 10. 2024 IHNED
(16. 10. 2024)

pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0 16. 10. 2024

UR-190-20/24 Bod programu: Bod programu: Inventarizace k 31. 12. 2024

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Rada města schvaluje v rámci inventarizace majetku a závazků
města Zubří "Plán inventur k 31. 12. 2024" a pověřuje starostu
města podpisem Příkazu k provedení inventarizace.

16. 10. 2024 Ing. Bc.
Kristýna
Holišová

31. 10. 2024 pro:pro: 7 proti:proti: 0 zdržel se:zdržel se: 0

21. 10. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

